
 

NIMROSCUPEN 

 

 

 På förmiddagen den 26 mars 
samlades 24 förväntansfulla 
Nimrosgolfare vid första utslaget på 
Peraladas spännande och 
varierande pitch & put-bana. Det 
var åter dags att spela den  
traditionella och alltid lika 
uppskattade vårcupen, som vanligt 
omsorgsfullt förberedd av Borghild. 

 

Borghild inväntar deltagarna. 

 

     Förväntansfulla deltagare. 



 

Alltid lika pålitlige och lojale Karsten förklarade tävlingsreglerna innan 
spelarna begav sig i väg till sina respektive startplatser. 

Tävlingen genomfördes under nästan helt idealiska väderförhållanden. En 
nyckfull Tramontanevind ställde till förtret för några medan andra kunde 
glädja sig åt att bollen styrdes åt rätt håll eller bromsades upp innan den 
skulle ha rullat ner i någon sandfylld bunker.                

Ann-Kirsti och Hanne räknar resultat 
efter en väl genomförd tävling. 
Undertecknad hade förmånen att få 
spela tillsammans med dessa mycket 
sympatiska damer, i sig en vinst, trots 
attmina slag blev alltför många! 

 

 

 

 

 

 

Efter avslutat tävlande blev vi alla rikligt belönade genom den superba och 
mycket prisvärda lunch som Peraladas stjärnbelönade kökschef 
komponerat till oss. Här anslöt ytterligare 10 icke golfspelande gäster. 



Denna gång var det förrätten i form av räkor, vilka simmade i en rent 
gudomlig sås, som väckte de allra mest hänförda utropen. Den åtföljdes av 
en härligt vällagad huvudrätt med havsabborre som bas samt därefter 
Peraladakökets läckra Tiramisu. Till detta serverades Peraladas egna, 
utsökta viner. Oj vad vi njöt! 

 

 
Mätta och glada fick vi till sist veta hur tävlingen avlöpt. Bäst av herrarna 
blev Karsten Rössland, tätt följd av  Haagen Adeler och Kjeld Dall. 



Damklassen vanns av Margareta Bjerke-Jaccard som i sin tur följdes av 
Maria Brännström och Elin Bye.  

Närmast flaggan damer vanns av Maria Brännström medan herrarnas pris 
gick till Jan Ytredal.  

Under prisutdelningen fick vi besök av Peraladas golfvärdinna, Petra, som 
presenterade de priser som Peralada sponsrade tävlingen med. 

 

  

  



 

 

Efter en dag med fint väder, trevligt umgänge samt god mat och dryck bröt vi 
taffeln och begav oss hemåt. Vi ser redan fram emot höstcupen som 
kommer att gå av stapeln onsdagen den 15 oktober. 

Tack, Borghild, för ännu ett i alla avseenden väl organiserat och väl 
genomfört evenemang! 

Vid tangentbordet 

Lennart Ernulf 


